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Основни правила 1 и 6 за примана на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2106 и Коментар на ХС за тар. број 2106 
,точка Б) 4).

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

БИСКВИТ КРЕМ- (speculoos – солена путер карамела) е намаз направен од 
карамелизирани бисквити (спекулоа), во форма на хомогена паста со 
текстура и боја на путер од кикирики, наменет за употреба како 
прехрамбена состојка, спакуван за продажба на мало. Прво се прават 
бисквитите, се мелат, а потоа се мешаат со растително масло, шеќер, 
лецитин и лимонска киселина во паста. Наведените состојки се приближно 
58.2% карамелизирани бисквити ( во состав 47.1% пченично брашно-
глутен, 27.1% шеќер, растителни масти 21.3%, какао во прав 1.85%, 
шеќерен сируп, морска сол, натриум бикарбонат) и 21.6% растително 
масло ( сончоглед), 16.2% шеќер, помалку од 1% лецитин и лимонска 
киселина, сол.
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